



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000124675581

开票日期: 2023年11月17日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*西瓜刀</td><td>50cm</td><td>把</td><td>1</td><td>21.0176991150442</td><td>21.02</td><td>13%</td><td>2.73</td></tr><tr><td>*日用杂品*筷子</td><td>一次性</td><td>包</td><td>21</td><td>8.4070796460177</td><td>176.55</td><td>13%</td><td>22.95</td></tr><tr><td>*淀粉制品*玉米淀粉餐盒</td><td>可降解</td><td>个</td><td>2000</td><td>1.6814159292035</td><td>3362.83</td><td>13%</td><td>437.17</td></tr><tr><td>*衡器*电子称</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>176.5486725663717</td><td>176.55</td><td>13%</td><td>22.95</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料篮子</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>6.7256637168142</td><td>67.26</td><td>13%</td><td>8.74</td></tr><tr><td>*金属制品*漏勺</td><td>30cm</td><td>个</td><td>2</td><td>37.8318584070796</td><td>75.66</td><td>13%</td><td>9.84</td></tr><tr><td>*金属制品*漏勺</td><td>20cm</td><td>个</td><td>2</td><td>25.2212389380531</td><td>50.44</td><td>13%</td><td>6.56</td></tr><tr><td>*日用杂品*洗锅刷子</td><td>木柄</td><td>个</td><td>10</td><td>8.4070796460177</td><td>84.07</td><td>13%</td><td>10.93</td></tr><tr><td>*金属制品*烧水桶</td><td>不锈钢</td><td>个</td><td>3</td><td>92.4778761061947</td><td>277.43</td><td>13%</td><td>36.07</td></tr><tr><td>*金属制品*菜刀</td><td></td><td>把</td><td>4</td><td>176.5486725663717</td><td>706.19</td><td>13%</td><td>91.81</td></tr><tr><td>*金属制品*菜刀</td><td></td><td>把</td><td>1</td><td>109.2920353982301</td><td>109.29</td><td>13%</td><td>14.21</td></tr><tr><td>*金属制品*不锈钢盆</td><td>35</td><td>个</td><td>10</td><td>18.4955752212389</td><td>184.96</td><td>13%</td><td>24.04</td></tr><tr><td>*金属制品*不锈钢盆</td><td>40</td><td>个</td><td>10</td><td>23.5398230088496</td><td>235.40</td><td>13%</td><td>30.60</td></tr><tr><td>*金属制品*不锈钢盆</td><td>80</td><td>个</td><td>5</td><td>50.4424778761062</td><td>252.21</td><td>13%</td><td>32.79</td></tr><tr><td>*日用杂品*围裙</td><td></td><td>张</td><td>10</td><td>15.1327433628319</td><td>151.33</td><td>13%</td><td>19.67</td></tr><tr><td>*金属制品*调料桶</td><td>不锈钢</td><td>个</td><td>10</td><td>15.1327433628319</td><td>151.33</td><td>13%</td><td>19.67</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td>吸水</td><td>把</td><td>2</td><td>20.1769911504425</td><td>40.35</td><td>13%</td><td>5.25</td></tr><tr><td>*日用杂品*磨刀石</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>7.5663716814159</td><td>30.27</td><td>13%</td><td>3.93</td></tr><tr><td>*金属制品*面碗</td><td>不锈钢</td><td>个</td><td>60</td><td>21.0176991150442</td><td>1261.06</td><td>13%</td><td>163.94</td></tr><tr><td>*日用杂品*围裙</td><td></td><td>条</td><td>10</td><td>15.9734513274336</td><td>159.73</td><td>13%</td><td>20.77</td></tr><tr><td>*日用杂品*保鲜盒</td><td>带扣</td><td>个</td><td>20</td><td>21.858407079646</td><td>437.17</td><td>13%</td><td>56.83</td></tr><tr><td>*日用杂品*保鲜盒</td><td>带扣</td><td>个</td><td>20</td><td>31.9469026548673</td><td>638.94</td><td>13%</td><td>83.06</td></tr><tr><td>*日用杂品*保鲜盒</td><td>带扣</td><td>个</td><td>4</td><td>48.7610619469027</td><td>195.04</td><td>13%</td><td>25.36</td></tr><tr><td>*金属制品*高压锅</td><td>100L</td><td>个</td><td>1</td><td>2582.6548672566373</td><td>2582.65</td><td>13%</td><td>335.75</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td colspan="2">¥11427.73</td><td>¥1485.62</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗壹万贰仟玖佰壹拾叁圆叁角伍分</td><td colspan="3">(小写) ¥12913.35</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*西瓜刀	50cm	把	1	21.0176991150442	21.02	13%	2.73	*日用杂品*筷子	一次性	包	21	8.4070796460177	176.55	13%	22.95	*淀粉制品*玉米淀粉餐盒	可降解	个	2000	1.6814159292035	3362.83	13%	437.17	*衡器*电子称		台	1	176.5486725663717	176.55	13%	22.95	*塑料制品*塑料篮子		个	10	6.7256637168142	67.26	13%	8.74	*金属制品*漏勺	30cm	个	2	37.8318584070796	75.66	13%	9.84	*金属制品*漏勺	20cm	个	2	25.2212389380531	50.44	13%	6.56	*日用杂品*洗锅刷子	木柄	个	10	8.4070796460177	84.07	13%	10.93	*金属制品*烧水桶	不锈钢	个	3	92.4778761061947	277.43	13%	36.07	*金属制品*菜刀		把	4	176.5486725663717	706.19	13%	91.81	*金属制品*菜刀		把	1	109.2920353982301	109.29	13%	14.21	*金属制品*不锈钢盆	35	个	10	18.4955752212389	184.96	13%	24.04	*金属制品*不锈钢盆	40	个	10	23.5398230088496	235.40	13%	30.60	*金属制品*不锈钢盆	80	个	5	50.4424778761062	252.21	13%	32.79	*日用杂品*围裙		张	10	15.1327433628319	151.33	13%	19.67	*金属制品*调料桶	不锈钢	个	10	15.1327433628319	151.33	13%	19.67	*日用杂品*拖把	吸水	把	2	20.1769911504425	40.35	13%	5.25	*日用杂品*磨刀石		个	4	7.5663716814159	30.27	13%	3.93	*金属制品*面碗	不锈钢	个	60	21.0176991150442	1261.06	13%	163.94	*日用杂品*围裙		条	10	15.9734513274336	159.73	13%	20.77	*日用杂品*保鲜盒	带扣	个	20	21.858407079646	437.17	13%	56.83	*日用杂品*保鲜盒	带扣	个	20	31.9469026548673	638.94	13%	83.06	*日用杂品*保鲜盒	带扣	个	4	48.7610619469027	195.04	13%	25.36	*金属制品*高压锅	100L	个	1	2582.6548672566373	2582.65	13%	335.75	合 计					¥11427.73		¥1485.62	价税合计 (大写)		⊗壹万贰仟玖佰壹拾叁圆叁角伍分			(小写) ¥12913.35			备注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*西瓜刀	50cm	把	1	21.0176991150442	21.02	13%	2.73																																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*筷子	一次性	包	21	8.4070796460177	176.55	13%	22.95																																																																																																																																																																																																																																
*淀粉制品*玉米淀粉餐盒	可降解	个	2000	1.6814159292035	3362.83	13%	437.17																																																																																																																																																																																																																																
*衡器*电子称		台	1	176.5486725663717	176.55	13%	22.95																																																																																																																																																																																																																																
*塑料制品*塑料篮子		个	10	6.7256637168142	67.26	13%	8.74																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*漏勺	30cm	个	2	37.8318584070796	75.66	13%	9.84																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*漏勺	20cm	个	2	25.2212389380531	50.44	13%	6.56																																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*洗锅刷子	木柄	个	10	8.4070796460177	84.07	13%	10.93																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*烧水桶	不锈钢	个	3	92.4778761061947	277.43	13%	36.07																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*菜刀		把	4	176.5486725663717	706.19	13%	91.81																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*菜刀		把	1	109.2920353982301	109.29	13%	14.21																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*不锈钢盆	35	个	10	18.4955752212389	184.96	13%	24.04																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*不锈钢盆	40	个	10	23.5398230088496	235.40	13%	30.60																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*不锈钢盆	80	个	5	50.4424778761062	252.21	13%	32.79																																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*围裙		张	10	15.1327433628319	151.33	13%	19.67																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*调料桶	不锈钢	个	10	15.1327433628319	151.33	13%	19.67																																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*拖把	吸水	把	2	20.1769911504425	40.35	13%	5.25																																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*磨刀石		个	4	7.5663716814159	30.27	13%	3.93																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*面碗	不锈钢	个	60	21.0176991150442	1261.06	13%	163.94																																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*围裙		条	10	15.9734513274336	159.73	13%	20.77																																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*保鲜盒	带扣	个	20	21.858407079646	437.17	13%	56.83																																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*保鲜盒	带扣	个	20	31.9469026548673	638.94	13%	83.06																																																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*保鲜盒	带扣	个	4	48.7610619469027	195.04	13%	25.36																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*高压锅	100L	个	1	2582.6548672566373	2582.65	13%	335.75																																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥11427.73		¥1485.62																																																																																																																																																																																																																																
价税合计 (大写)		⊗壹万贰仟玖佰壹拾叁圆叁角伍分			(小写) ¥12913.35																																																																																																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行:中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号:4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																																																						

开票人: 赖彭蒙吉